23.09.2021 година           СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ          бр.11/ 2021Стр,1

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

	Излегува по потреба, 
Четврток 23.09.2021 год.
                   Бр. 11/2021

________________________________________________________________________________

конт.тел 046-784-640; faks 046-784-641;
e-mail contact@vevcani.gov.mk<   www.vevcani.gov.mk


С О Д Р Ж И Н А
Ред. број.................................................стр.
1. Утврдена единствена 

листа на кандидат за 

градоначалник на 

Општина Вевчани.............................1

2. Утврдена единствена 

листа на кандидати за 

членови на Совет на

 Општина Вевчани............................2
Издавач:

ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Компјутерска обработка:

СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Образец број 10б

член 69

од Изборниот законик
Врз основа на член 69 од Изборниот законик, Општинската изборна комисија Вевчани на 23.09.2021 година ја објавува 

УТВРДЕНАТА

единствена листа на кандидат за  Градоначалник на Општина Вевчани
7. „ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА„ (ВМРО-Демократска партија за македонско национално единство, Граѓанска опција за Македонија – ГРОМ, ГЛАС за Македонија, Движење на национално единство на Турците, Демократска Партија на Србите во Македонија, Демократска партија на Ромите, Демократски сили на Ромите, Македонска акција (МААК), Нова Либерална Партија, Партија на Власите  од Македонија, Партија на обединети демократи на Македонија, Роми Обединети од Македонија, Работничко Земјоделска Партија на Република Македонија, Социјалистичка партија на Македонија, Српска напредна странка, Комунистичка партија на Македонија – Титови сили, Народна партија на Ромите, предводена од ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО-Демократска партија за македонско национално единство)“.

________________________________________________________________

(политичка партија, коалиција, група избирачи, име на подносителот на листата на кандидат)

СПАСЕ КОЧОВСКИ
12. Коалиција “НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА ОПШТИНА“ – СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА – СДСМ, Нова Социјалдемократска партија – НСДП, Демократски сојуз на Власите од Македонија – ДСВМ, ПАРТИЈА НА ПЕНЗИОНЕРИ – ПП, Социјалдемократска Унија-СДУ, Демократски сојуз – ДС, Политичка партија Достоинство – ППД, Партија за економски промени 21- ПЕП 21, Партија за општествен и економски напредок – ПОЕН, Партија за Европска Иднина – ПЕИ, Обединети за Македонија – ОМ, Сојуз на Ромите од Македонија, Странка на демократска акција на Македонија, Партија за демократски просперитет на Ромите, ВМРО – Народна партија – ВМРО – НП, Нова Алтернатива – НА, Демократска Партија на Турците на Македонија – ДПТ, Партија за движење на Турците во Македонија – ПДТ, ПАРТИЈА ЗА ЦЕЛОСНА ЕМАНЦИПАЦИЈА НА РОМИТЕ ОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА – ПЦЕР од РСМ, Обединета Партија за еднаковост на Ромите – ОПЕР.

________________________________________________________________

(политичка партија, коалиција, група избирачи, име на подносителот на листата на кандидат)

САШО ЈАНКОСКИ
Број 11-101/2 

во Вевчани, 23.09.2021 год.     

                          

(место и датум)
Општинска изборна комисија  Вевчани
                П Р Е Т С Е Д А Т Е Л
                     Менка Кукоска
       М.П.

                                                   
         ____________________________                 
  (име и презиме)
Ч Л Е Н О В И

 1. Ѓорѓи Влајнкиноски, член


2. Новица Костојчиноски, член     

3. Јасмина Ѓоргиевска, член


          (име, презиме и потпис)
Образец број 10в

член 69 
од Изборниот законик

Врз основа на член 69 од Изборниот законик, Општинската изборна комисија Вевчани на 23.09.2021 година ја објавува 

УТВРДЕНАТА

единствена листа на кандидати за членови на Совет на  Општина Вевчани
7.„ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА„ (ВМРО-Демократска партија за македонско национално единство, Граѓанска опција за Македонија – ГРОМ, ГЛАС за Македонија, Движење на национално единство на Турците, Демократска Партија на Србите во Македонија, Демократска партија на Ромите, Демократски сили на Ромите, Македонска акција (МААК), Нова Либерална Партија, Партија на Власите  од Македонија, Партија на обединети демократи на Македонија, Роми Обединети од Македонија, Работничко Земјоделска Партија на Република Македонија, Социјалистичка партија на Македонија, Српска напредна странка, Комунистичка партија на Македонија – Титови сили, Народна партија на Ромите, предводена од ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО-Демократска партија за македонско национално единство)“.

________________________________________________________________

(политичка партија, коалиција, група избирачи, име на подносителот на листата на кандидат)

1. Леон Даскалоски

2. Николина Шутиноска

3. Кристијан Илиески

4. Слаѓана Топузоска Алулоска

5. Ивица Костојчиноски

6. Александра Велкоска

7. Љубчо Коруноски

8. Даниела Мурџеска

9. Крсте Шутиноски

12. Коалиција “НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА ОПШТИНА“ – СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА – СДСМ, Нова Социјалдемократска партија – НСДП, Демократски сојуз на Власите од Македонија – ДСВМ, ПАРТИЈА НА ПЕНЗИОНЕРИ – ПП, Социјалдемократска Унија-СДУ, Демократски сојуз – ДС, Политичка партија Достоинство – ППД, Партија за економски промени 21- ПЕП 21, Партија за општествен и економски напредок – ПОЕН, Партија за Европска Иднина – ПЕИ, Обединети за Македонија – ОМ, Сојуз на Ромите од Македонија, Странка на демократска акција на Македонија, Партија за демократски просперитет на Ромите, ВМРО – Народна партија – ВМРО – НП, Нова Алтернатива – НА, Демократска Партија на Турците на Македонија – ДПТ, Партија за движење на Турците во Македонија – ПДТ, ПАРТИЈА ЗА ЦЕЛОСНА ЕМАНЦИПАЦИЈА НА РОМИТЕ ОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА – ПЦЕР од РСМ, Обединета Партија за еднаковост на Ромите – ОПЕР.

________________________________________________________________

(политичка партија, коалиција, група избирачи, име на подносителот на листата на кандидат)

1. Леон Парталоски

2. Александра Чочороска

3. Стефан Радиноски

4. Христина Попеска

5. Бранко Ѓурчески

6. Дијана Бебекоска

7. Наумче Иваноски

8. Фросина Велкоска 

9. Алимпие Дејкоски

Број 11-101/3 

во Вевчани, 23.09.2021 год.     

                          

(место и датум)
Општинска изборна комисија Вевчани
             П Р Е Т С Е Д А Т Е Л
                  Менка Кукоска
       М.П.

                                                   
    ____________________________                 






                        (име и презиме)
Ч Л Е Н О В И

1. Ѓорѓи Влајнкиноски, член



2. Новица Костојчиноски, член

3. Јасмина Ѓоргиевска, член


         (име, презиме и потпис)
